
Zarządzenie Nr 11/06
Wójta Gminy Niemce
z dnia 15 marca 2006r.

                           w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania 
budżetu Gminy Niemce za 2005r.

 Na podstawie art. 199 ust.1 i 2 w związku z art.2 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r
o finansach  publicznych ( Dz.U. z  2005r Nr 249 ,poz.2104 ze zm.) , oraz art.30 ust.1 i art.61
ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142 ,poz.1591
ze zm) zarzadza się co następuje :

§ 1

Przyjmuję „ Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Niemce za 2005r.” w
brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia i postanawiam przedłożyć je:
1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie do zaopiniowania oraz
2) Radzie Gminy Niemce – do rozpatrzenia .

§ 2

Przyjmuję  sprawozdania  roczne  z  wykonania  planu  finansowego  jednostek
zaliczanych do podsektora samorządowego : 
1.Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Niemcach
2.Gminnego Ośrodka  Kultury w Niemcach.
3.Gminnej Biblioteki Publicznej w Niemcach
i postanawiam przedłożyć je Radzie Gminy do rozpatrzenia.

§ 3

Sprawozdanie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Lubelskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


